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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services / Travaux 
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3
Bid Fax: (613) 545-8067 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2019-01-23

Fuseau horaire
Eastern Standard Time
EST

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(613) 545-8067

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services / Travaux 
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Address all inquires to: 
Tammy.Weaver@tpsgc-pwgsc.gc.ca

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Gym Lockers
Solicitation No. - N° de l'invitation

W0125-19WR19/A

Client Reference No. - N° de référence du client

W0125-19-WR19
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$KIN-508-7684

File No. - N° de dossier

KIN-8-50166 (508)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Weaver, Tammy

Telephone No. - N° de téléphone

(613) 484-1809 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

kin508
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2019-01-16
Date 

001
Amendment No. - N° modif.
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The following questions have been submitted by a potential bidder:  
 
 

1. Can you clarify and confirm the following: 
 

a) Is the following dimensions correct:  12”x 18” would be a standard depth not 19.  
 
Answer - A depth range of 18-19” will be accepted. 

 
b) Colour: Grey  

 
Answer - Taupe, beige, or blue will also be accepted.  
 

 
2. Above you will see the direction within the solicitation sent out but we need either a site visit or a 

layout to quote this project. 
 

Answer - Attached the requested drawings for potential bidders to have a look at.  
 
 

3. Are all the lockers or some of the lockers mounted to walls and if so what type of walls? 
Answer - Some, not all of the lockers are attached to the walls. The walls are concrete.  
 

 
4. Do they have dock level or ground level delivery options? 

 
Answer - Ground level delivery and the successful bidder will need a lift gate to facilitate the 
delivery. 

 
 








